
ŠTĚKÁNÍ DO TMY 2015  - Doplňující a Důležité INFORMACE pro Závodníky 

 

POZOR Důležité - ZMĚNA !!! 

START v 17:15 - Intervalově po 1 min.          

ODVOZ věcí/oblečení do cíle v 17:00! od 

místa  startu skůtrem Horské Služby 

tel. číslo na Horskou Službu:  606 157 936     

 

Cesta zpět k parkovišti závodu  

Po černohorské silnici, viz. Modré šipky na 

mapce, i tato trasa bude označena červenými 

blikačkami, POZOR PŘI PŘEJÍŽDĚNÍ SJEZDOVEK 

– VEČER MŮŽE PROBÍHAT ÚPRAVA SJEZDOVEK 

ROLBOU NA LANĚ !!!  – PŘED KAŽDÝM 

PŘEJEZDEM SJEZDOVKY SE ZASTAVTE A 

ROZHLÉDNĚTE SE !!!  

Cíl závodu  

PARKOVIŠTĚ – viz značení 

podél silnice – hned u startu 

Start závodu 

POZOR NEBEZPEČNÉ MÍSTO !!!  

po sjezdu ostře doprava do kopce 

                               

   

 

Staniviště HS 

Značení  trasy :           

Terčíky + Červené blikačky 


